
Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu prostoru 
sloužícího podnikání č. j.: 

0827/2017/SMP14/1070 ze dne 15.11. 2017
uzavřený dále uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona č. 89/2012 Sb., zákon Občanský 

/ zákoník, v platném znění, takto;

1. Účastníci
1.1. Městská část Praha 14, se sídlem Bratří Venclíků 1073,198 00 Praha 9, 

identifikační číslo: 00231312,
zastoupená obchodní společností Správa majetku Praha 14, a.s. 
se sídlem Metujská 907,198 00 Praha 9, 
identifikační číslo: 25622684, 
zastoupená předsedou představenstva] 
a členem představenství

(dále jen „pronajímatel")

1.2.

1.3.

Agencie TMT, s.r.o.
se sídlem Drahobejlova 2215/6,190 00 Praha 9 - Libeň 
IČ:24694592 
v zastoupení jednatelů!

Jakub Pavlík
se sídlem Maňákova 753/20,198 00 Praha 9 
identifikační číslo: 07886926

(dále jen „nájemce")

2. Předmět dohody
2.1. Pan Jakub Pavlík, IČ: 07886926 na základě dohody ze dne 10.4.2019 o přistoupení ke Smlouvě 

o nájmu nebytových prostor č. j.: 0827/2017/SMP14/1070 ze dne 15. 11. 2017 přistoupila 
s účinností ode dne 15.4.2019 jako společný nájemce ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor 
č. j.: 0827/2017/SMP14/1070 ze dne 15.11. 2017. Z těchto důvodů se doplňuje pod odst. 1. 3. 
jako další nájemce.

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Tento dodatek se uzavírá v šesti vyhotoveních a každé toto vyhotovení má platnost originálu.

3.2. Účastníci výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES), vedené Městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího uzavření.



dobu účinnosti od/do a dále vlastní text smlouvy. Účastníci prohlašují, že skutečnosti uvedené 
v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují 
souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

V Praze dne: ^■2crj

za pronajímatele: za nájemce:

jednatel Agencie TMT, s.ro.

člen představenstva 
Správy majetku Prahy 14, a.s.

za nájemce:

jednatel Agencie TMT, s.r.o.

za nájemce:






